REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ AFP KONSTRUKSION” Sh.p.k

MO07530501A
LEZHE

Adresa:LEZHE

Nr. "~ Prot. Lezhe,me5° / fﬁfzozl

VYENDIM

|

ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE

[ mbajtur sot me dateqﬁ/@QOZl ne shogerine “AFP KONSTRUKSION” Shpk, me seli ne,
Lezhe, me Nr Nipti-i: M07530501A, bazuar ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret
dhe Shogqerite Tregtare” dhe ligjin Nr.8438 date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te ardhurat” i
ndryshuar, me date: 25.06.2020 vendosa:

1. Te miratoj Pasqyrat Financiare te vitit 2020.
2. Miratimin e Fitim/humbjes se vitit 2020 prej -714.174 leke.
3. Fitim/humbja e vitit 2020 prej -714.174 leke te kaloje ne Rezerva per investime

4. Depozitimin e vendimit ne Drejtorine Rajonale Tatimore dhe ne QKB.
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